Псковская область Палкинский район
Администрация сельского поселения
«Палкинская волость»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.10.2024                                                                                             № 50

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
«Палкинская волость» от 29.06.2015 №33
«Об утверждении Положения об оплате труда
работников местного самоуправления,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы
сельского поселения «Палкинская волость»

	В соответствии с решением Собрания депутатов Палкинского района от 15.05.2015 № 122 Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Палкинского района», постановлением Администрации Палкинского района от 30.09.2024г. №452 «Об индексации должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников бюджетной сферы Палкинского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Палкинская волость», Администрация волости ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 «Размеры должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников органов местного самоуправления сельского поселения , замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы сельского поселения изложить в новой редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

Глава сельского поселения
«Палкинская волость»                                                                                         А.П. Михайлова

Приложение
К постановлению Администрации
Сельского поселения «Палкинская волость»
От 22.10.2024 №50

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ (ОКЛАДОВ, СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ) РАБОТНИКОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПАЛКИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

1. Профессии рабочих

Профессиональная квалификационная группа
"Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"
	Квалификационный уровень

	Наименование должности (профессии)
	Должностной оклад (оклад, ставка заработной платы), рублей

	1. квалификационный уровень
	[bookmark: _GoBack]Наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 4 квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих; водитель
	7255